АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.06.2015                                             с. Чебаки                                           № 70

О внесении изменений в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
от 25.02.2015  № 18

В целях приведения нормативно правовых актов администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области в соответствие с федеральным законодательством, администрация Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области от25.02.2015  № 18 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области» следующие изменения:
1.1. исключить из п. 33 слова «заверенную печатью и подписью руководителя этого юридического лица».
2. Данное постановление разместить на официальном сайте администрации Чебаковского сельсовета Северного района Новосибирской области и опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Чебаковского сельсовета».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на специалиста 2 разряда Борисенко Н.В.

Глава Чебаковского сельсовета
Северного района Новосибирской области                               В.А. Семенов